
Algemeen

Gegevens onderneming

DM Sports B.V.

Activiteiten onderneming

Sportschool. 

Omzetgegevens

Onbekend. 

Personeel gemiddeld aantal

0

Saldo einde verslagperiode

Verslagperiode

23-01-2018 t/m 13-02-2018

Bestede uren in verslagperiode

Bestede uren totaal

Toelichting

1 Inventarisatie

1.1 Directie en organisatie

Bestuurder is de heer D.A.D. Koeiman. Failliet is opgericht op 15 februari 2017 met toen 
als aandeelhouders en bestuurders de heer P.J.I.M. Jeurissen en D.A.D. Koeiman. De 
heer Jeurissen is inmiddels geen bestuurder meer. 

1.2 Winst en verlies

Onduidelijk. 

Toezichtzaaknummer:

Datum uitspraak:

R-C:

NL:TZ:0000023717:F001

23-01-2018

mr. BRM de Bruijn

Curator: mr. J.  Hellendoorn

Insolventienummer: F.03/18/17

Pagina 1 van 6

Openbaar faillissementsverslag rechtspersoon (ex art. 73A Fw.)

14-02-2018Datum:Nummer: 1



1.3 Balanstotaal

Niet bekend. 

1.4 Lopende procedures

NVT

1.5 Verzekeringen

NVT

1.6 Huur

De huurovereenkomst met de verhuurder is opgezegd. 

1.7 Oorzaak faillissement

Failliet geeft aan dat de start niet goed is geweest. Beide bestuurders zouden een 
bedrag inbrengen wat de andere bestuurder niet heeft gedaan. Kennelijk is failliet 
daarmee vanaf het begin achter de feiten aangelopen en financieel niet in staat geweest 
om alle rekeningen te betalen. 

Het faillissement is aangevraagd door een crediteur die op de zitting heeft 
gepersisteerd omdat de betalingsafspraken niet zouden zijn nagekomen. 

2 Personeel

2.1 Aantal ten tijde van faillissement

0

2.2 Aantal in jaar voor faillissement

0

2.3 Datum ontslagaanzegging

NVT

2.4 Werkzaamheden

3 Activa

3.1 Onroerende zaken: Beschrijving

NVT

3.2 Onroerende zaken: Verkoopopbrengst

Pagina 2 van 6

Openbaar faillissementsverslag rechtspersoon (ex art. 73A Fw.)

14-02-2018Datum:Nummer: 1



3.3 Onroerende zaken: Hoogte hypotheek

3.4 Onroerende zaken: Boedelbijdrage

3.5 Onroerende zaken: Werkzaamheden

3.6 Bedrijfsmiddelen: Beschrijving

De bestuurder geeft aan dat de bedrijfsmiddelen en voorraden zijn verkocht en dat er 
nadien een huurkoopovereenkomst is aangegaan. Onderliggende documentatie is 
vooralsnog slechts ten dele ontvangen en aanvullende documentatie is verzocht aan de 
bestuurder. In het volgende verslag zal daar meer duidelijkheid over gegeven kunnen 
worden. 

3.7 Bedrijfsmiddelen: Verkoopopbrengst

3.8 Bedrijfsmiddelen: Boedelbijdrage

3.9 Bedrijfsmiddelen: Bodemvoorrecht fiscus

3.10 Bedrijfsmiddelen: Werkzaamheden

3.11 Voorraden / onderhanden werk: Beschrijving

Zie bedrijfsmiddelen. 

3.12 Voorraden / onderhanden werk: Verkoopopbrengst

3.13 Voorraden / onderhanden werk: Boedelbijdrage

3.14 Voorraden / onderhanden werk: Werkzaamheden

3.15 Andere activa: Beschrijving

3.16 Andere activa: Verkoopopbrengst

3.17 Andere activa: Werkzaamheden

4 Debiteuren

4.1 Omvang debiteuren

Onduidelijk. 

4.2 Opbrengst

4.3 Boedelbijdrage

4.4 Werkzaamheden

5 Bank / Zekerheden

5.1 Vordering van bank(en)

NVT

5.2 Leasecontracten

5.3 Beschrijving zekerheden

5.4 Separatistenpositie

Pagina 3 van 6

Openbaar faillissementsverslag rechtspersoon (ex art. 73A Fw.)

14-02-2018Datum:Nummer: 1



5.5 Boedelbijdragen

5.6 Eigendomsvoorbehoud

5.7 Retentierechten

5.8 Reclamerechten

5.9 Werkzaamheden

6 Doorstart / voortzetten onderneming

6.1 Voortzetten: Exploitatie / zekerheden

NVT

6.2 Voortzetten: Financiële verslaglegging
6.3 Voortzetten: Werkzaamheden

6.4 Doorstart: Beschrijving

NVT

6.5 Doorstart: Verantwoording

6.6 Doorstart: Opbrengst

6.7 Doorstart: Boedelbijdrage

6.8 Doorstart: Werkzaamheden

7 Rechtmatigheid

7.1 Boekhoudplicht

Wordt onderzocht.

7.2 Depot jaarrekeningen

NVT

7.3 Goedk. Verkl. Accountant

7.4 Stortingsverpl. Aandelen

Wordt onderzocht. 

7.5 Onbehoorlijk bestuur

Wordt onderzocht. 

7.6 Paulianeus handelen

Wordt onderzocht. 

Pagina 4 van 6

Openbaar faillissementsverslag rechtspersoon (ex art. 73A Fw.)

14-02-2018Datum:Nummer: 1



7.7 Werkzaamheden

8 Crediteuren

8.1 Boedelvorderingen

nog geen

8.2 Pref. vord. van de fiscus

€ 236,00

8.3 Pref. vord. van het UWV

-

8.4 Andere pref. crediteuren

€ 1.624,00

8.5 Aantal concurrente crediteuren

6

8.6 Bedrag concurrente crediteuren

€ 18.990,39

8.7 Verwachte wijze van afwikkeling

8.8 Werkzaamheden

Alle bekende crediteuren zijn aangeschreven. 

9 Procedures

9.1 Naam wederpartij(en)

9.2 Aard procedures

9.3 Stand procedures

9.4 Werkzaamheden

10 Overig

10.1 Termijn afwikkeling faillissement

Vooralsnog niet te zeggen. 

Pagina 5 van 6

Openbaar faillissementsverslag rechtspersoon (ex art. 73A Fw.)

14-02-2018Datum:Nummer: 1



10.2 Plan van aanpak

Nader onderzoek huurkoopovereenkomst, volstorting aandelen en onderzoek 
administratie. 

10.3 Indiening volgend verslag

23 april 2018. 

10.4 Werkzaamheden

Pagina 6 van 6

Openbaar faillissementsverslag rechtspersoon (ex art. 73A Fw.)

14-02-2018Datum:Nummer: 1


